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ODŚWIEŻAJĄCA PIELĘGNACJA W STYLU  

BUBBLE TEA OD PERFECTA 

 

LINIA BUBBLE TEA PODBIŁA SERCA FANEK PIELĘGNACJI. TERAZ DO KOLEKCJI TYCH 

PRZEBOJOWYCH KOSMETYKÓW DOŁĄCZYŁ NOWY ŻEL POD PRYSZNIC O ZAPACHU ŚWIEŻYCH 

OWOCÓW I ZIEONEJ HERBATY. SKUTECZNIE NAWILŻA I POBUDZA ZMYSŁY, DODAJĄC SKÓRZE 

ENERGII NA CAŁY DZIEŃ!  

Hitowa linia PERFECTA BUBBLE TEA łączy odżywczą pielęgnację ciała z ucztą dla zmysłów. 

Najnowszy Żel pod prysznic - Fresh Fruits - zawiera regenerujący ekstrakt z zielonej herbaty oraz 

świeże owoce, a także hydrożelowe kuleczki, które podczas mycia rozpuszczają  

się, dodatkowo nawilżając skórę. Produkt jest wegański i stworzony w duchu less waste. 

Skoncentrowana formuła zwiększa jego wydajność, dzięki czemu jedna butelka starcza  

na dużo więcej myć niż z tradycyjnym żelem. Rozkoszuj się w pełni orzeźwiającą pielęgnacją  

o smakowitym zapachu!  
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PERFECTA BUBBLE TEA  

Skoncentrowany żel pod prysznic Fresh Fruits + Zielona Herbata 

19,99 zł/400 g 

Natychmiastowe odświeżenie 

Hej! Na pewno znasz pyszne napoje owocowo-herbaciane Bubble Tea. 

Jestem żelem pod prysznic, który wzoruje się na takich wymyślnych 

napojach. Kryję w sobie ekstrakt z zielonej herbaty. Największym 

zaskoczeniem będą dla Ciebie crazy balls – hydrożelowe kulki, które mam 

w sobie! Podczas mycia zapewnią Twojej skórze dodatkowe nawilżenie. 

Zdradzę Ci jeszcze, że jestem w pełni wegański i wspaniale pachnę! 

Wypróbuj mnie koniecznie! 

SKONCENTROWANA FORMUŁA - LESS WATER 

Specjalna, skoncentrowana formuła sprawia, że możesz użyć mniej żelu, 

aby uzyskać ten sam efekt! Jedna butelka wystarczy Ci na dłużej.  

To świetny sposób, aby zadbać o naszą planetę. 

• EKSTRAKT Z ZIELONEJ HERBATY - bogaty w polifenole, działa 

regenerująco, nawilżająco i ochronnie. Znany jest z wielu cennych 

właściwości pielęgnacyjnych skóry. 

• FRESH FRUITS - dają silne uczucie orzeźwienia i energii na cały dzień. 

Stosowanie: Nanieść żel na zwilżoną skórę. Masować do uzyskania 

kremowej, delikatnej piany, następnie spłukać wodą.  

UWAGA: Produkt wyłącznie do użytku zewnętrznego. Nie spożywać! 
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